
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA26924764
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PROGRAMATOR DIGITAL PTR DISPOZITIV
BIOCIDLBA-ER 2X55W-S

Data publicare: 26.11.2020 15:06

Cod si denumire CPV: 31515000-9 Lampi cu ultraviolete (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 02.12.2020 17:00

Tip de contract: Furnizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: TRIBUNALUL BUCURESTI Denumire: S.C. BIOCOMP S.R.L.

CUI: 4340633 CUI: 1973703

Adresa: Strada: Bulevardul Unirii, nr. 37, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030823

Adresa: Strada: Chimiei, nr. 12, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi,
Cod postal: 700293

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Iasi, Romania

Telefon: +40 213187726 Telefon: +40 232315433

E-mail: gina.cernat@just.ro E-mail: office@biocomp.ro; gabig@biocomp.ro

Website: www.tmb.ro Website: www.biocomp.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Programatorul digital permite pornirea-oprirea dispozitivului de
dezinfectie cu lumina ultravioleta UV-C in intervalul de timp dorit de
utilizator la interval minim de 1 minut; -Permite citirea de la distanta
a timpului de lucru ramas din programul prestabilit; -Programele si
timpii setati raman memorate indiferent de intreruperea
programului electric

Conditii de livrare IN TERMEN DE 3 ZILE LUCRATOARE DE LA COMANDA SEAP

Conditii de plata In conf cu prevederile legale in vigoare

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PROGRAMATOR DIGITAL Solicitata: 10 Pret estimat: 95,00

Numar de referinta: PD Ofertata: 10 Pret de vanzare: 95,00

Pret de catalog: 95,00 RON/bucata Valoare estimata: 950,00

Cod si denumire CPV: 31515000-9 - Lampi
cu ultraviolete (Rev.2)

Valoare de vanzare: 950,00

Descriere: Programatorul digital permite pornirea-oprirea dispozitivului de dezinfectie cu lumina ultravioleta UV-C in intervalul de timp dorit
de utilizator la interval minim de 1 minut;
-Permite citirea de la distanta a timpului de lucru ramas din programul prestabilit;
-Programele si timpii setati raman memorate indiferent de intreruperea programului electric

TOTAL Valoare de vanzare: 950,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA26924764 / 26.11.2020 15:06 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 26.11.2020 15:06


